



## Soupis objektů s DPH

### Stavba: 19-136 - NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ

Varianta: ZŘ - Základní řešení!

Odbytová cena:  
OC+DPH:

411 857,00  
488 346,97

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
20	TRASA č. 20	130 385,00	27 380,85	157 765,85
22	TRASA č. 22	10 449,00	2 194,29	12 643,29
3006	TRASA č. 3006 (vč. odbočných větví a-d)	38 968,00	8 183,28	47 151,28
3016	TRASA č. 3016	32 220,00	6 766,20	38 986,20
3019	TRASA č. 3019	4 606,00	967,26	5 573,26
3020	TRASA č. 3020	42 484,00	8 921,64	51 405,64
3022	TRASA č. 3022	9 541,00	2 003,61	11 544,61
3023	TRASA č. 3023	17 697,00	3 716,37	21 413,37
3036	TRASA č. 3036	20 748,00	4 356,66	25 102,66
3037	TRASA č. 3037	8 014,00	1 682,94	9 696,94
3038	TRASA č. 3038	28 825,00	6 053,25	34 878,25
3039	TRASA č. 3039	39 962,00	8 392,02	48 354,02
3059	TRASA č. 3059	27 960,00	5 871,60	33 831,60





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA  
Rozpočet: 20 TRASA č. 20

20 130 385,00

1	2	3	4	5	6	9	Cena
Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
		9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>130 385,00</b>
1	914121 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklolistické značky IS 20 4=4.00 [A]	KUS	4,00	540,00	2 160,00
2	914121 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklolistické značky IS 21	KUS	241,00	262,00	63 142,00
3	914121 c		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklolistické značky IS 19	KUS	9,00	415,00	3 735,00
4	914121 d		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklolistická značka na samolepící fólii	KUS	7,00	300,00	2 100,00
5	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přesun stáv. cyklolistické značky do nové polohy	KUS	2,00	523,00	1 046,00
6	914123 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ + odvoz do depozitu IS 21 : 4=4.00 [A]	KUS	4,00	523,00	2 092,00
7	914123 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ pro přesun do nové polohy	KUS	2,00	423,00	846,00
8	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO pro cyklolistické značky	KUS	44,00	1 256,00	55 264,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA  
22 TRASA č. 22

22 10 449,00

Stavba:

Rozpočet:

1	2	3	4	5	6	Cena	
						Jednotková	Číslem
	9			5	6		10
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							
1	914121 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	18,00	262,00	4 716,00
cyklistické značky IS 21							
2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přesun stáv. cyklistické značky do nové polohy	KUS	5,00	523,00	2 615,00
3	914123 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ pro přesun do nové polohy	KUS	5,00	423,00	2 115,00
4	914912 A		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ bez dodávky (zpětné osazení stávajících sloupků) vč. značky na sloupku	KUS	1,00	1 003,00	1 003,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA

3006

38 968,00

Rozpočet:

3006 TRASA č. 3006 (vč. odbočných větví a-d)

1	2	3	4	5	6	Cena			
						Jednotková	Celkem		
		9					10		38 968,00
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>									
1	914121 b			KUS	79,00	262,00			20 698,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklislické značky IS 21									
2	914121 c			KUS	5,00	415,00			2 075,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklislické značky IS 19									
3	914123 a			KUS	6,00	523,00			3 138,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ + odvoz do deponie IS 21: 6=6 00 /A/									
4	914911			KUS	8,00	1 256,00			10 048,00
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO pro cyklislické značky									
5	914912 /A			KUS	3,00	1 003,00			3 009,00
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ bez dodávky (zpětné osazení stávajících sloupků)									



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA

3016

32 220,00

Rozpočet:

3016 TRASA č. 3016

1	2	3	4	5	6	Jednotková	Cena
Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství		Celkem
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							
1	914121 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 20	KUS	1,00	540,00	540,00
2	914121 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 21	KUS	71,00	262,00	18 602,00
3	914121 c		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 19	KUS	1,00	415,00	415,00
4	914123 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ + odvoz do depozitu IS 21: 5=5,00 /A/	KUS	5,00	523,00	2 615,00
5	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVANÍM - DODÁVKA A MO pro cyklistické značky	KUS	8,00	1 256,00	10 048,00





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA

3019

4 606,00

Rozpočet:

3019 TRASA č. 3019

1.	2	Kód položky	3	Varianty	4	MJ	Množství	Cena			
								Jednotková	Celkem		
			9			5	6	9	10		
			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								4 606,00
1	914121 b				DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 21	KUS	14,00	262,00	3 668,00		
2	914121 c				DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 19	KUS	1,00	415,00	415,00		
3	914123 a				DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ + odvoz do deponie IS 21: 1=1,00 [A]	KUS	1,00	523,00	523,00		



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA  
Rozpočet: 3020 TRASA č. 3020

3020 42 484,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							
1	914121 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 20 1=1,00 [A]	KUS	1,00	540,00	42 484,00
2	914121 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 21	KUS	87,00	262,00	22 794,00
3	914121 c		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 19	KUS	2,00	415,00	830,00
4	914123 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ vč. SLOUPKU + odvoz do depozitu [S 21: 3=3,00 [A]	KUS	3,00	523,00	1 569,00
5	914123 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ pro přesun do nové polohy	KUS	1,00	423,00	423,00
6	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO pro cyklistické značky	KUS	13,00	1 256,00	16 328,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA

Rozpočet:

3022 TRASA č. 3022

3022

9 541,00

Poř. číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celka
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							
1	914121	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 21	KUS	23,00	262,00	9 541,00
2	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO pro cyklistické značky	KUS	2,00	1 256,00	2 512,00
3	914912	A	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ bez dodávky (zpětné osazení stávajících sloupků)	KUS	1,00	1 003,00	1 003,00





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA

3023

17 697,00

Rozpočet:

3023 TRASA č. 3023

1	2	Kód položky	3	4	5	6	Cena	
							Jednotková	Celkem
			9		5	6	9	10
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								
1	914121	b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 21	KUS	28,00	262,00	7 336,00
2	914123	a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ + odvoz do depozitu IS 21: 3=3,00 /A/	KUS	3,00	523,00	1 569,00
3	914911			SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVANÍM - DODÁVKA A MO pro cyklistické značky	KUS	7,00	1 256,00	8 792,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA  
Rozpočet: 3036 TRASA č. 3036

3036 20 746,00

1	2	3	4	5	6	9	10
Pop. číslo	Kod položky	Variant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
<b>9</b>							
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							
1	914121 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 20	KUS	1,00	540,00	540,00
2	914121 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 21	KUS	52,00	262,00	13 624,00
3	914121 c		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklistické značky IS 19	KUS	3,00	415,00	1 245,00
4	914123 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ + odvoz do deponie IS 21: 3=3,00 /A/	KUS	3,00	523,00	1 569,00
5	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOVANÍM - DODÁVKA A MO pro cyklistické značky	KUS	3,00	1 266,00	3 766,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA  
3037 TRASA č. 3037

Stavba:

3037

8 014,00

Rozpočet:

1	2	3	4	5	6	9	10
Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
1	914121 b	9	Ostatní konstrukce a práce DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklisické značky IS 21	KUS	21,00	262,00	5 502,00
2	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVANÍM - DODÁVKA A MO pro cyklisické značky	KUS	2,00	1 256,00	2 512,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA  
Rozpočet: 3038 TRASA č. 3038

3038 28 825,00

1	2	3	4	5	6	9	Cena
Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celkem
		9					
			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>28 825,00</b>
1	914121 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklitické značky IS 20	KUS	3,00	540,00	1 620,00
2	914121 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklitické značky IS 21	KUS	23,00	262,00	6 026,00
3	914121 c		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklitické značky IS 19	KUS	2,00	415,00	830,00
4	914121 d		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ cyklitická značka na samolepící fólii	KUS	2,00	300,00	600,00
5	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přesun stáv. cyklitické značky do nové polohy	KUS	3,00	523,00	1 569,00
6	914123 a		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ + odvoz do depozitu IS 19 + IS 21: 4=4,00 [A]	KUS	4,00	523,00	2 092,00
7	914123 b		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ pro přesun do nové polohy	KUS	3,00	423,00	1 269,00
8	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO pro cyklitické značky	KUS	11,00	1 256,00	13 816,00
9	914912 A		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON MONTÁŽ bez dodávky (zpětné osazení stávajících sloupků)	KUS	1,00	1 003,00	1 003,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA

3039

39 962,00

Rozpočet:

3039 TRASA č. 3039

1	2	Kód položky	3	Varianta	4			Cena	
					MJ	Množství	Jednotková		
			9		5	6	9	10	
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>									
1		914121 a			KUS	4,00	540,00		39 962,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ									
cyklistické značky IS 20									
2		914121 b			KUS	48,00	262,00		12 576,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ									
cyklistické značky IS 21									
3		914122			KUS	1,00	523,00		523,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PREMÍSTĚNÍM									
přesun stáv. cyklistické značky do nové polohy									
4		914123 a			KUS	8,00	523,00		4 184,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ									
+ odvoz do depozitu									
IS 19: +IS 21+IS 20: 8=8 00 [A]									
5		914123 b			KUS	1,00	423,00		423,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ									
pro přesun do nové polohy									
6		914911			KUS	16,00	1 256,00		20 096,00
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO									
pro cyklistické značky									





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

19-136 NÁVRH DZ A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO DZ CYKLOTRAS V OBLASTI FRÝDLANTSKA  
3059 TRASA č. 3059

Stavba:  
Rozpočet:

3059

27 960,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
1	914121 a	9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b> DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,00	540,00	2 160,00
2	914121 b		cyklistické značky IS 20 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	33,00	262,00	8 646,00
3	914121 c		cyklistické značky IS 19 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	415,00	830,00
4	914123 a		+ odvoz do depozitu IS 19 + IS 21: 12=12,00 /A/ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	12,00	523,00	6 276,00
5	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO pro cyklistické značky	KUS	8,00	1 266,00	10 048,00